
Kontakty:        Ing. Michal Zich 

                            Tel: +420 774 113 357

                            Email:  info.mashustopecsko@gmail.com

http://www.mashustopecsko.cz/zelena-usporam-light

MAS Hustopečsko s podporou obce 

poskytuje bezplatnou pomoc při přípravě žádosti do programu

Zateplení podlah

1 m² / 2 000 Kč

Výměna oken

1 m² / 5 500 Kč

Zateplení střechy 

1 m² / 1 500 Kč

Zateplení fasády 

1 m² / 1 500 Kč

Zateplení stropu 

1 m² / 1 500 Kč

Výměna vchodových dveří

1 m² / 5 500 Kč

Kdo může žádat ? Kdy si mám žádost podat ?
Vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu, nebo

trvale obývané rekreační stavby za podmínky, že:

Jsou všichni členové domácnosti příjemci

starobního důchodu (a jsou vlastníky pouze jedné

nemovitosti na bydlení) nebo invalidního důchodu

3. stupně.

Pobírala domácnost v období od 12.9. 2022

příspěvek na bydlení nebo na dítě.

        Příjem žádostí bude otevřen od 25. červen 2024,

a žádost je nutné podat v součinnosti s MAS.

Výše dotace ?
     Dotace je až do výše 250 000 Kč

vyplácena zálohově.

     Dotace je vyplácena také zpětně na                  

realizace uskutečněné již od 12. září 2022.

Nebojte se na nás obrátit pro bezplatné poradenství!
      Ing. Veronika Mikulicová

      Tel: +420 774 364 013

      Email:  veronika.mikulicova@email.cz

Změna podmínek dotace od června 2024 na zateplení
domu a solární ohřev vody. 

Dotace až 70 000 Kč na pořízení fotovoltaického nebo fototermického systému včetně
nového bojleru a dotace 50 000 Kč při využití vašeho stávajícího bojleru.

Žádat mohou i domácnosti, které již podaly žádost na zateplení domu nebo solární ohřev vody v roku 2023 ale pouze jen

na druhé opatření, které nerealizovali.

Celková dotace i se zateplením domu až 250 000 Kč = 180 000 + 70 000 Kč.

Při žádosti pouze na zateplení domu je dotace až do výše 250 000 Kč.

      Jakub Novák

      Tel: +420 778 442 638

      Email:  novas2100@gmail.com

http://www.podbrnensko.cz/nzu-light#Kontakt

